АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14  декабря 2021                                                                                               № 67

	О внесении изменений в Постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 28.11.2016 № 137 «О порядке расходования средств резервного фонда администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденное Постановлением Администрации Андреевского сельского поселения от 28.11.2016 № 137 (далее – Положение):
- абзац 7 пункта 4 Положения исключить;
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: Приложение_№_1]Глава сельского поселения	И.В. Катаев